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 2011  Basın Açıklaması 

Vadi Medeni Fakültesinde Şeri Giysi Yasağı, İnsanlara Laikliği Kabul Ettirme Girişimidir 
 
Vadi Medeni Fakültesindeki denetimlerde peçe ve abaya yasağını protesto etmek için Vadi Medeni 

kentinde gösteriler düzenlendi. Kız öğrencilerin resmi üniforma (bir etek ve bir bluz) giymesi gerektiği 
konusunda genelge yayımlandı. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya Bürosu Kadın Kolları olarak biz, bu 
yasak karşısında diyoruz ki:  

 
Birincisi: Şeri giysi yasağı, hükümetin İslam karşıtı yöneliminin bir parçasıdır. İktidardakilerden 

bazılarının İslam ve hükümlerine karşı açıklamalar yaptığı ortaya çıktı. Kadın erkek eşitliğini savunan 
Özgürlük ve Değişim Güçleri Sözcüsü İsmail El Tac bunların ilki olmadığı gibi Yükseköğretim Bakanı İntisar 
Sagirun da sonuncusu olmayacaktır. Bakan, bir televizyona verdiği röportajında dört mezhebin can sıkıcı 
olduğunu söyledi! Evkaf Bakanı da bugünkü ekonominin ideolojiden uzak pragmatizme dayalı bir ekonomi 
olduğunu belirtti. Daha önce hiç kimse İslam hakkında böylesi bir açıklama yapmamıştı... İslam karşıtı 
açıklamalar tesadüf değil. Tam tersine kamuoyunu Batılı demokratik fikirler pompalamak, kamuoyunu 
beslemek ve İslam’dan tiksindirici bir görüntü vermek için yapılmış açıklamalardır. İslam ve hükümlerine 
karşı yapılan saldırılar ve suçlamalarda bu açıkça görülebilir. 

 
İkincisi: Üniversitede şeri giysi yasağı, kişisel özgürlüğü ön plana çıkaran anayasal belgenin açıkça 

ihlalidir. Müslümanlardan bağlanılması istenilen liberal değerlerin hayata geçirilmesi tam bir aldatmacadır. 
Batı uygarlığı değerlerine göre yetişenler, kişisel özgürlükten dem vuranlar daha iktidarlarının ilk günlerinde 
kadının özgür iradesine göre giyindiği elbiseyi çıkarmasını istiyorlar. Oysa bu, kadınları istemedikleri şeye 
zorlamaktır. Bu durum laiklerin yaşadığı zihin karışıklığının ve bozukluğunun bir göstergesidir. 

 
Üçüncüsü: Şeri giysi yasağı büyük bir felakettir ve bu yasak, laiklerin kalbini içten içe yiyen ve bu yüzden 

kanunla silmek istedikleri İslam’ın bireysel uygulamaları için bir başlangıç olacaktır. Nitekim devrimden 
sonra Tunus ve Mısır’da aynı yöntem izlenmiş, namaz bile eğitim kurumlarında yasaklanmıştır! Ey Sudan 
halkı! Kardeşlerinizin başına gelenlerin sizin de başınıza gelmesini mi bekliyorsunuz? 

 
Müslümanların duygularını ajite edici böylesi bir davranıştan, Sudan halkının uysallaştırılması ve Batı 

uygarlığına alıştırılması amaçlanıyor. Ama bu asla olmayacaktır Allah’ın izniyle. 
 
İslam düşmanı bu laikler, Sudan halkının İslam’ı değil eski rejimi reddetmek için devrime kalkıştığını 

bilmiyorlar mı? Onurlarının aşağılanmasını asla kabul etmeyeceklerdir. Hilafet Devleti İslam’ı uygulayacaktır 
zira o, tek kurtuluştur ve İslam ülkesinde laikliği yerleştirmek için çalışanlara gerekli yanıttır. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, ümmetin samimi evlatlarını ümmetin kalkınma projesi için dayanak, 

destekçi ve yardımcı olmaya çağırıyor. Kurulacak Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet, sömürgeci 
kâfirin İslam ülkesindeki entelektüel, politik ve askeri nüfuzunu ortadan kaldıracaktır. 

 


